zmian w treści oferty - niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta została 
poprawiona. 

XVIII. Wymagania dotyczące wadium. 

1. Wykonawca przystępując do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 
1) dla Części I: 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100) do upływu terminu 

składania ofert; 
2) dla Części II: 15 100,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy sto złotych 00/100) do upływu terminu 

składania ofert; 
3) dla Części III: 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100) do upływu terminu składania 

ofert. 
2. Wadium można wnieść w: 
1) Pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych; 
3) gwarancjach ubezpieczeniowych’